

PACHET PRODUSE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 57076938

Data publicarii: 18.05.21 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 2.963,42 RON - 2.963,42 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA NATUR JUMBO 228.000 3.3613 766.38 145.6115 ROLA MINI JUMBO ALBA 350gr/2str 108.000 5.0420 544.54 103.4618 HARTIE IGIENICA BONO 2 STR 320.000 0.8403 268.90 51.0902 SACI 35 LITRI DER 84.000 2.9412 247.06 46.9416 SAC MENAJ 120L 20.000 5.0420 100.84 19.1596 VOPSEA LAVABILA EXTRA WEISS 15L 1.000 84.0336 84.03 15.9664 BATERII DURACELL AA 40.000 2.1008 84.03 15.9661 CLOR 5lt 5.000 15.1261 75.63 14.3698 SAC MENAJ 60L 20.000 3.7815 75.63 14.3697 matura . 10.000 6.7227 67.23 12.7731 ROLA MINI JUMBO ALBA 350gr/2str 12.000 5.0420 60.50 11.4958 CASA BELLA 8.5L INTERIOR 1.000 54.6218 54.62 10.3781 MOP BUMBAC 250 GR 10.000 5.0420 50.42 9.5798 PRONTO 400ml 3.000 15.9664 47.90 9.1008 SACI MENAJ 35LT 16.000 2.9412 47.06 8.9412 CLOR 5lt 3.000 15.1261 45.38 8.6219 HARTIE IGIENICA NATUR JUMBO 12.000 3.3613 40.34 7.6638 detergent desfundat tevi 1kg granule 2.000 19.3277 38.66 7.3445 CARTE CU LIPICI 15.000 2.5210 37.82 7.1849 EFECT MOBILA 750ML 2.000 13.4454 26.89 5.1093 LAVETE UNIVERSALE 10.000 2.5210 25.21 4.7899 COADA LEMN MOP DECORATA 10.000 2.5210 25.21 4.7899 GREBLA FRUNZE CU COADA 1.000 19.3277 19.33 3.6723 LAVETE UNIVERSALE 7.000 2.5210 17.65 3.3529 LAC IDEAL PT PIATRA INCOLOR 0.75 L 1.000 15.9664 15.97 3.0336 BURGHIIU SDS T MAX QUATRO 10*210 1.000 15.1261 15.13 2.8740 COLORANT 109 1.000 13.8655 13.87 AMORSA ACRILICA 5 L SENTOSA 1.000 10.9244 10.92 DIBLU MONTAJ RAPID 10*140 MM 10.000 1.0924 10.92 POXIPOL TRANSPARENT 16 GR. 1.000 9.2437 9.24 AMORSA ACRILICA SENTOSA 3L 1.000 7.